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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Świąteczna atmosfera na
spotkaniu opłatkowym w MOS 6.
Jest taki dzień, bardzo ciepły, choć grudniowy; Dzień,
zwykły dzień, w którym gasną wszelkie spory; Jest taki
dzień, w którym radość wita wszystkich; Dzień, który już
każdy z nas zna od kołyski…

Rozpoczęliśmy dzisiaj okres bożonarodzeniowego
świętowania spotkaniem opłatkowym w MOS nr 6.

Naszą uroczystość zaszczycili swoją obecnością goście :

Pani Grażyna Orzechowska Mikulska – zastępca Burmistrza
Dzielnicy Wola m.st.Warszawy,

Pan Wojciech Bartnik – Radny Dzielnicy Wola .

Gospodarzem uroczystości byli:

Pan Paweł Wasilewski – dyrektor MOS nr 6

Pan Krzysztof Zimnicki – prezes UMKS MOS WOLA

Pan Krzysztof Felczak – prezes UMKS MOS WOLA

Pani Beata Kulik – przewodnicząca Prezydium Rady Rodziców

Pani Magdalena Malinowska - sekretarz Prezydium Rady
Rodziców 



Życzenia świąteczne złożył jako pierwszy dyrektor MOS 6 -
Pan Paweł Wasilewski, po nim wprowadziła wszystkich w
magiczny czas świąt Pani Burmistrz. Podsumował bardzo
udany dla MOS 6 rok Pan Krzysztof Zimnicki – prezes UMKS
MOS WOLA.

Atmosferę opłatkowego spotkania podsycał Pan Stanisław
Liżińczyk przygrywając na gitarze oraz jego zespół siatkarek,
spiewający kolędy polskie. Muzyka roztaczała się po hali
MOS, a do kolejnych kolęd dołączali się wszyscy
zgromadzeni: uczestnicy Międzyszkolnego Ośrodka
Sportowego, trenerzy, rodzice naszych wychowanków. A
potem...już tylko płynęły życzenia i słychać było przełamanie
opłatków. Wszyscy robili sobie pamiątkowe zdjęcia i posilali
się przysmakami mosowskiego wigilijnego stołu
przygotowanego przez rodziców, dzieci i młodzież. 

..tak, tak...był ...był Mikołaj...baaardzo gadatliwy ;)...skorzystał
z okazji i nas egzaminiwał z naszej wiedzy siatkarskiej ;)

Jest taki dzien, tylko jeden, raz do roku; dzień, zwykły dzień,
który liczy się od zmroku;

Jest taki dzień, gdy jesteśmy wszyscy razem….

Wesołych Świąt !!! 

 

Fotorelacja z uroczystości:

https://web.facebook.com/pg/moswola/photos/?tab=album&
album_id=1683039418421613
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